FT
STABLE QUALITY AND DURABLE MACHINE LIFE.
MAKE SURE TO CUT OFF THE ELECTRICITY AND WAIT TILL MOTOR STOPS COMPLETELY BEFORE
系列機型是一種高速平床式的縫機，充份的表現出優越的效率，穩定的品質，和耐久的壽命。
為了使愛用者能夠完全掌握本機器的特性，說明書裡特別列舉出安裝、保養、調整、使用的方法及注意事
項，請多加參考。
前言
皮帶護蓋一定要裝上。

BASIC SPECIFICATION
1-1 SPECIFICATION ----------------------------------------------------------
MODEL NUMBERING
INSTALLATION
MOTOR, BELT AND BELT COVER
TABLE TOP INSTALLATION
LUBRICATION OIL AND COOLING OIL
NEEDLE
NEEDLE SELECTION
HOW TO REPLACE THE NEEDLES
THREADING
ADJUSTING THE LOOPER THREAD TAKE-UP
ADJUSTING SPREADER THREAD TAKE-UP
THE RELATION BETWEEN NEEDLE AND REAR NEEDLE GUARD
SETTING THE HEIGHT OF FEED DOG
TOP COVERSTITCH
INSTALLING AND SETTING THE SPREADER
SETTING THE TOP CIVER THREAD GUIDE
機型編號說明
安裝說明
馬達，皮帶輪與皮帶護蓋
下沉式安裝
潤滑油與冷卻油
潤滑油及冷卻油
添加潤滑油
換油
潤滑油過濾器
添加冷卻油
下結線鉤縫線收放量調整
上裝飾線收放量調整
與內部機構及時序有關的各項調整
更換壓腳及設定提昇高度
針棒高度及針落點
安裝下結線鉤
下結線鉤定位
下結線鉤與針的間隙
針與後導針器
針與前導針器
設定送布齒高度
裝飾縫
上裝飾縫結線鉤安裝及定位
安裝裝飾線導線板
-----------------------------
-------------------------------------------
---------------------------------------------------------------
1-2 FT7000
2.
2-1
2-2 ---------------------------------------------
3.
3-1
3-2
3-3
3-4
3-5
針線收放量調整
差動比例調整
進給率調整
縫線張力
壓腳壓力
與縫製有關的各項調整
穿線
正確的安裝針
針號選擇
針
ADDING COOLING OIL
OIL FILTER
CHANGING THE OIL
FEEDING OIL
--------------------------------
--------------------------------------------------------

或同等級的產品
潤滑油
MODEL NUMBERING
可選擇加裝的裝置
安裝說明
機型編號說明
M:
1-2
2.
馬達，皮帶輪與皮帶護蓋
針板舌之形狀
2-1
適合較薄之布料
適合中等厚度之布料
適合較厚布料
針距
用途代號
運轉中心
L:
SHAPE OF NEEDLE PLATE TONGUE
H:
FOR LIGHT WEIGHT MATERIALS
FOR MEDIUM WEIGHT MATERIALS
FOR HEAVY WEIGHT MATERIALS
NEEDLE DISTANCE
2
NO. OF NEEDLES
2-NEEDLE
APPLICATION CODE:
PLAIN SEAMING (BASIC MODEL)
TAPE BINDING
MECHENICAL TYPE ELASITIC TAPE OR LACE ATTACHING
FLAT SEAMING/SEAM REINFORCING
INSTALL BELT AS SHOWN IN THE ILLUSTRATION AND
2
F T 7 0 0 0 - 0 -     3 5 6 M / U F P - 1
48
40
4.8mm
4.0mm 6052 6.0mm5.2mm
56 5.6mm
針數
60-0:
39-0:
03-0:
00-0:
針
機械式鬆緊帶或蕾絲鬆緊帶車縫
上帶滾邊(滾領)車縫
一般平縫(基本型)
FT72:
INSTALLATION
MV
THE MAXIMUM SEWING SPEED OF THIS MACHINE IS 6000 S.P.M. AND ORDINARY SPEED IS
1
80%
2005000
 MOTOR, BELT AND BELT COVER
6000
傳動皮帶為  形  系列三角皮帶，掛上皮帶後請先確認皮帶的鬆
離合馬達
請以     的速度來使用，以確保機器的使用壽命。
本機最高轉速可達     針/每分鐘，一般多以     針/每分鐘來使用，在最初    小時(約  個月)
緊度。
PLEASE MAKE SURE THE BELT TENSION AFTER INSTALLED
CENTER OF ROTATION
CLUTCH
MOTOR